El oficial mencionado no fue alineado en el partido siguiente dentro del sector, por lo que se da por 
cumplida la sanción disciplinaria impuesta.” 

6. IMPAGOS ARBITRALES 

• CLUB U.B. LAVADORES (LAS CINCO JOTAS LAVADORES - CALVO XIRIA 1MA304) 
“A). Sancionar al Club U.B. LAVADORES con MULTA de DOSCIENTOS TRES EUROS (203,00 €) por impago del 
fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda arbitral 
(580,00 EUR) al ser reincidente en tal infracción en lo que va de temporada. 
B). REQUERIR al Club U.B. LAVADORES el pago de VEINTINUEVE EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (29,05 EUR) 
por los gastos bancarios originados por la devolución del cheque. 
C). REQUERIR al Club U.B. LAVADORES el pago de OCHOCIENTOS DOCE EUROS CON CINCO CÉNTIMOS 
(812,05 EUR) por los siguientes conceptos: 
 Importe de la deuda arbitral impagada     580,00 EUR 
 Gastos por la devolución de los cheques presentados   29,05 EUR 
 Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  203,00 EUR 
 Total a abonar:        812,05 EUR”